stas. Quo nomine Thebæ Troia^{cum} non poetis solum, & rerum scriptoribus, sed gentibus etiam, Barbaris^{cum} decantata loca fuere. Ut ea apud maiores etiam nostros, ueteres illos Germanos inquam, cōsuetudo passim tenuerit, omnes uetus statis ruinas peculiari quodam antiquitatis amore Troias nominare. Hanc antiquitatis rationem Vienna nostra, de qua nobis sermo futurus est, quam usurpet, & ex multorum seculorum serie trahat, facile docent ea monumenta, quæ in nostra memoria, in loco Viennæ eruta sunt, literis Hebraicis sculpta, cum additione numerorum, à condito mundi 2550, 3899, 4016, &c. in quibus & diuersa urbium nomina recensentur, quarum nec apud Hebræos, Græcos, Latinos ue autores mentio ulla occurrit: & historia insuper illa ordine explicatur, quæ est in libris Regum, quemadmodum Naamon princeps Assyriorum

Historia de Namān princi perseguutus Iudæos sit: cuius uim Abiud Hebræorum tum princeps solus fregerit, cuius sarcophagum, uel sepulturam preciosam in loco Viennæ fuisse, monumentum supradictum, ibidem repertrum, in hanc sententiam testatur. Quæ à nobis sunt omnia, partim in rerum Austriacarum commentarijs, partim in eo libro quem seruimus de Gentium in Austriae prouincias immigratione, scripsimus, fusius explicata. Quia in re si temporum ordinem, seculorum^{cum} obseruare uoluerimus, facile deprehendemus, eos monumentorum annorum à creatione mundi numeros, partim incidere in annum tis cōprehensi, ab exitu Aegypti centesimum & octauum, quo tempore Israelitas constat seruisse Egloni regi Moabitarum, ante Geryonis adhuc in Hispanias, Taurisci uero ac Herculis in Germaniā Galliam^{cum} emigrationes: & antequam Cimerij adhuc ex Bosphoro Cimerio, Heleno rege duce, ad Rhenum in Germaniam commigrassent, unde Sicambri postea, Franci & Germani orti sunt. Ut de ceteris inscriptionibus Hebraicæ uetus statis nihil addam: quæ partim incidunt in annū ante natum Christum centesimū & uigesimum primū, partim uero in ipsam Tiberij & Constantini magni imperia ac ætates.

Annalium Austriae de Abrahamo signata. His subscribere uidentur uulgares nostræ gentis annales, quæ Abrahamum quendam referunt, cum filiis Athaym & Salym, filiisq; Rebecca, & uxore Susanna, anno post diluvium Noæ octingentesimo & decimo, in Austriae tractum uenisse, exnescio qua terra Theomanaria, longis itineribus profectum, & in eo demum ulterioris Austriae loco ad Danubij ripam cōsedisse: quem incolæ Stokherauu appellant, diuī Colomanni martyrio nobilem pagum: & loco nomine dedisse Auratim, tractum uero huius terræ uniuersum Iudaïsaptam nuncupasse. Atque in eo ordine successisse Hebraicos principes, Athaym, Rabam, Laptam, Synnam: & horū nominum Hebraicorum Barbaricorum plures, nominatim ijdem nostræ gentis annales recensent. Tum sarcophagos aut cōditoria horum extare in Stokherauu, Tulna, Graitznstayn, & ipsa nostra (de qua sermo